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_ 6° Trofeo Squali Citta di Trento
natatoria

RISULTATI
50 Rana Serie

Trento, Domenica 03/12/2023 ore 11:02
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta

ARGOLINI ROBERTA
BAROZZI GIULIA
KNOLLSEISEN BASTIAN
MARANELLI MASSIMILIANO
BRIGHENTI MATTEO
OBERHAUSER KATHRIN
MURRU VINCENT
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OMUNE DITRENTO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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A.$.D. Buonconsiglio Nuofo

Anno

1975
2006
2006
1989
1995
1992
2004
2002

Societa

Rari Nantes Valsugana Ssd Arl
AMICI NUOTO RIVA SSD AR.L.
ASV SPORT & FRIENDS SUDTIROL
LEBENSHILFE ONLUS

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL.L.
A.S.D. SSV BRIXEN

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA SSD AR.L.

e pizietva OMUNE DITRINTO

Foglion. 1
07/12/2023
Cat.: Assoluti
Tempo Pti
03:26.62 337.58
01:26.84 FG
01:24.86 FG
01:06.57 FG
00:57.16 FG
00:46.85 FG
01:01.41 FG
01:15.95 FG
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A.$.D. Buonconsiglio Nuoto

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

